
МЕДИЦИНСКА ШКОЛА
„НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ“
Наде Димић 4
11080 Београд
Број: 01-160
Датум: 11.02.2019. године

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењем у вези са
припремањем понуде

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр.
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту Закон), објављујемо одговор на захтев за
додатним информацијама или појашњењем у вези са припремањем понуде у поступку јавне
набавке услуга – извођење екскурзије, за потребе Медицинске школе „Надежда Петровић“ из
Београда, ЈН бр. 1.2.1/19.

ПИТАЊЕ:

„Као заинтересовано лице у отвореном поступку јавне набавке услуга, ЈН број
1.2.1/19, извођење екскурзије – Медицинска школа „Надежда Петровић“, замолила бих Вас
за додатним информацијама о броју близанаца у сваком разреду”

ОДГОВОР:

Наручилац је у Конкурсној документацији навео број близанаца, те стога цитирамо
тражено:

„ПЛАН И ПРОГРАМ ЕКСКУРЗИЈЕ ЗА ШКОЛСКУ 2018/19 и  2019/2020. ГОДИНУ

Партија број 1

У цену урачунати:
 попуст за два пара близанаца - 1 близанац плаћа пуну цену, а други 50%;

Партија број 2

У цену урачунати:
 попуст за два пара близанаца - 1 близанац плаћа пуну цену, а други 50%;



Партија број 3

У цену урачунати:
 попуст за један пар близанаца - 1 близанац плаћа пуну цену, а други 50%;

Партија број 4

У цену урачунати:
 попуст за један пар близанаца - 1 близанац плаћа пуну цену, а други 50%;”

Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењем у вези са
припремањем понуде биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници
наручиоца.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ


